绍兴市中医院改建区固定嵌入式及部分活动医疗家具采购安装项目中标(成交)结果公告
一、项目编号：TYJZ2023085
二、项目名称：绍兴市中医院改建区固定嵌入式及部分活动医疗家具采购安装项目
三、中标（成交）信息
1.中标结果：
	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	报价：1468122.6（元）
	浙江昌丽木作家居有限公司
	浙江省绍兴市柯桥区福全街道大生村1幢


2.废标结果:
	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


四、主要标的信息
货物类主要标的信息：
   
	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	数量
	单价(元)
	规格型号

	1
	改建区固定嵌入式及部分活动医疗家具采购安装项目
	改建区固定嵌入式及部分活动医疗家具采购安装项目
	详见投标文件响应文件
	1
	1468122.6
	详见投标文件响应文件


五、评标专家抽取  
评审专家抽取规则
六、评审专家名单：
王振凯，华建立，李安心，胡华锋，陈雄（采购人代表）
七、开标情况
标项1
八、资格审查情况
标项1
九、符合性审查情况
标项1
十、技术评分明细表
   
	标项
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5
	商务技术得分
	报价得分
	总分

	1
	浙江昌丽木作家居有限公司
	60.9
	58.9
	61.1
	60.8
	62.0
	60.74
	13.11
	73.85

	1
	湖州万顺奇艺家具有限公司、湖州万顺奇艺家具有限公司、绍兴荣善钢木家具有限公司、中山市奥派家具有限公司（联合体）
	59.6
	60.3
	59.4
	58.7
	60.0
	59.6
	13.27
	72.87

	1
	广东华展家具制造有限公司
	57.1
	56.1
	56.7
	56.9
	58.0
	56.96
	10.7
	67.66

	1
	广州市百利文仪实业有限公司
	52.2
	52.1
	52.2
	51.5
	52.9
	52.18
	12.84
	65.02

	1
	杭州赛林家具制造有限公司
	8.0
	7.5
	6.6
	6.7
	8.6
	7.48
	35.0
	42.48


标项1
十一、中标（成交）候选人推荐情况
标项1
十二、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务收费标准：以中标通知中确定的中标总金额作为代理服务费的计算基数，具体比例参照《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理暂行办法>的通知》（计价格[2002]1980号）规定的标准*62%进行收费。服务费不到2000元按照2000元收取。
2.代理服务收费金额（元）：10000
十三、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
十四、其他补充事宜
1.各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。
2.其他事项：无
十五、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：绍兴市中医院
地 址：绍兴市人民中路641号
传 真：
项目联系人（询问）：陈雄
项目联系方式（询问）：0575-89107222
质疑联系人：沈勇
质疑联系方式：0575-89107189
2.采购代理机构信息
名 称：泰宇建筑工程技术咨询有限公司
地 址：绍兴市越城区朝皇路58号正大综合楼601
传 真：
项目联系人（询问）：金锦英
项目联系方式（询问）：13656752180
质疑联系人：胡泽宇
质疑联系方式：0575-85080066 
3. 同级政府采购监督管理部门

名 称：绍兴市财政局
地 址：绍兴市越城区凤林西路151号
传 真：
联系人：张婷婷
监督投诉电话：0575-85209697
2023年10月26日
